
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
– детский сад общеразвивающего вида «Росток» 

 
(МАДОУ детский сад «Росток») 

624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б 
тел.(fax) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77 

e-mail: madou.rostok@mail.ru   www/http://rostok-nu.tvoysadik.ru  
ИНН/КПП 6682003348/668201001 

 
 

ПРИКАЗ 
 

18.03.2020  № 60/2 
г. Новоуральск 

 
 

Об утверждении локальных актов КМЦ «ИНДИВО»  

(служба по оказанию психолого-педагогической, методической и консультативной 

поддержки граждан, имеющих детей) 

 

 

В целях реализации деятельности Консультационно-методический центр «ИНДИВО» 

(служба по оказанию психолого-педагогической, методической и консультативной поддержки 

граждан, имеющих детей)  в рамках федерального проекта «Поддержка семей, имеющих 

детей» национального проекта «Образование», 

 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
1. Утвердить следующие локальные акты, регулирующие деятельность Консультационно-

методический центр «ИНДИВО» (служба по оказанию психолого-педагогической, 

методической и консультативной поддержки граждан, имеющих детей): 

1.1.  Правила оказания психолого-педагогической, методической и консультативной 

помощи родителям (законным представителям) детей и гражданам, желающим принять 

на воспитание в свою семью детей, оставшихся без попечения родителей (прилагается); 

1.2. Перечень услуг психолого-педагогической, методической и консультативной 

поддержки граждан, имеющих детей (прилагается). 

mailto:madou.rostok@mail.ru


2. Разместить документы, указанные в пункте 1 настоящего приказа, на официальном 

сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.http://rostok-

nu.tvoysadik.ru. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор 

 

Н. Ю. Скворцова 

 
 
 

 

       
 
 
 

В дело № 01-07 за 2020 год 
Секретарь 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Исп. Н.Ю.Шевченко 
тел. (34370)33945 
 
 
 

http://www.http/rostok-nu.tvoysadik.ru
http://www.http/rostok-nu.tvoysadik.ru

